
Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii 

Uniwersytetu Gdańskiego Nr 5/2017  

z dnia 29 czerwca 2017 roku  

w sprawie przygotowania i udostępniania studentom zagadnień na egzamin dyplomowy z 

wiedzy ogólnej w zakresie ukończonego II stopnia studiów  

 

 Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572,z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów, Uchwałą 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego nr 20/15 z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie Regulaminu 

Studiów Uniwersytetu Gdańskiego z późn. zm., Regulaminu Studiów Uniwersytetu 

Gdańskiego oraz Uchwały Rady Wydziału Biologii z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie zasad  

dyplomowania na II stopniu studiów  na Wydziale Biologii UG, zarządzam co następuje: 

§1 

1. Katedry Wydziału Biologii UG prowadzące prace dyplomowe i seminaria dla studentów II 

roku studiów II stopnia na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Biologii UG, mają 

obowiązek przygotować zestaw 10 zagadnień z wiedzy ogólnej w zakresie ukończonego II 

stopnia studiów, tematycznie związanych z programem studiów. 

2. Zagadnienia mają za zadanie szeroko weryfikować nabytą wiedzę, umiejętności 

i kompetencje egzaminowanych kandydatów. 

3. Zestaw zagadnień jest jawny i podawany do wiadomości Studentów nie później niż do dnia 

15 kwietnia danego roku akademickiego.  

 

      Dziekan Wydziału Biologii 

      /-/ 

      prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 


